广西翰林工程项目管理有限责任公司关于2019年柳江区“乡约·藕遇”田园综合体项目工程（LJG20-011）公开招标公告
广西翰林工程项目管理有限责任公司受柳州市柳江区农业农村局委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，现对2019年柳江区“乡约·藕遇”田园综合体项目工程进行公开招标，现将本次公开招标有关事项公告如下：

一、项目名称：2019年柳江区“乡约·藕遇”田园综合体项目
二、项目编号：LJG20-011
     三、采购内容及数量：本项目分为两个标段
	 序号
	采购内容
	单位
	数量

	1
	柳江区“乡约·藕遇”田园综合体项目2019年（Ⅰ标段）
	项
	1

	2
	柳江区“乡约·藕遇”田园综合体项目2019年（Ⅱ标段）
	项
	1

        如需进一步了解详细内容，详见招标文件。
4、 项目基本概况介绍：
本工程为2019年柳江区“乡约·藕遇”田园综合体项目，工程地点位于柳江区柳州市柳江区百朋镇怀洪村六义屯。工程主要建设内容为：
1.2019年柳江区“乡约·藕遇”田园综合体项目（Ⅰ标段）：对现有河道两岸岸坡进行加固防护，采用格宾笼加固，格笼上部放置景观青石，加固河段长800m；新建道路长2245m；新建C15砼下河步级6座；新建浆砌石码头2座；新建M7.5浆砌砖挡墙共645m；新建渠道380m；新建倒虹吸1座；新建抽水泵站1座；维修原有抽水泵房2座。
2.2019年柳江区“乡约·藕遇”田园综合体项目（Ⅱ标段）：河道绿化、景观卵石铺设长800m；新建拱桥1座；采用钢筋砼结构，桥净跨12m；新建凉亭4座，尺寸为4.5m×4.5m，采用木结构；新建3层八角楼1座，钢筋混凝土结构；新建广场2座；新建栈道11条，共1175m；铺设聚氯乙烯绝缘钢带铠装铜芯交联防水电缆(YJV22-3×10)共5215m，太阳能路灯(含灯杆立柱，太阳能板，节能灯泡)80盏，灯带2830m，主要用于拱桥、八角楼、栈道、道路柳树旁灯光装饰。
工期：2020年6月30日前完成并移交全部工程。
     五、项目预算金额（人民币）：大写陆佰玖拾柒万捌仟壹佰壹拾叁元叁角肆分（小写：6978113.34元）
     其中柳江区“乡约·藕遇”田园综合体项目2019年（Ⅰ标段）预算金额：大写叁仟肆佰零柒万壹仟壹佰肆拾肆元柒角肆分（小写：3407144.74元） ，柳江区“乡约·藕遇”田园综合体项目2019年（Ⅱ标段）预算金额：大写叁佰伍拾柒万零玖佰陆拾捌元陆角（小写：3570968.6元） 。
六、本项目需要落实的政府采购政策：
《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2011]181号）、《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》(财库[2014]68号)、《财政部国家发展改革委关于印发<节能产品政府采购实施意见>的通知》（财库[2004]185号）、《招标采购促进广西工业产品产销对接实施细则》（桂政发【2015】78号）。
七、投标人资格要求：
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2、国内注册，具有独立法人资格，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；具备水利工程施工总承包叁级以上（含叁级）资质和市政公用工程施工总承包叁级以上（含叁级）资质。
3、投标人参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录和不良信用记录的；在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，将被拒绝参与本次政府采购活动；
       4、项目经理：投标人拟派项目经理须具备水利工程专业或市政公用工程二级以上（含二级）注册建造师资格，持有省级或省级以上行政主管部门颁发的B类安全生产考核合格证。本项目不接受有在建、已中标未开工或已列为其他项目中标候选人第一名的建造师作为项目经理。
5、本次招标不接受联合体投标。
6、投标人参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录和不良信用记录的；在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，将被拒绝参与本次政府采购活动。
7、各投标人只能就本招标项目上述标段中进行一个标段投标。
八. 招标文件的获取：
1、发售时间：2020年 3 月 23 日公告发布之时起至2020年 3 月 31  日17时00分止。
2.获取方式：投标人登陆广西柳州公共资源交易服务中心网（ggzy.liuzhou.gov.cn）的“交易信息”——“政府采购”——“政采公告”中打开项目的招标公告正文，点击下方的“获取招标文件”按钮，下载招标文件；
3.网上获取操作：投标人自行下载《政府采购类项目网上获取招标文件操作手册》（zfcg.gov.cn/0802/92336.html）；
注：投标人在依法获取招标文件时，应按照主体资格证明（如营业执照、事业单位法人证书、执业许可证、个体工商户营业执照、自然人身份证等）上的名称完整准确填写投标人名称；未依法获取（下载）招标文件或递交投标文件与下载时填写的投标人全称不一致的，采购代理机构将拒收其投标文件。已依法获取招标文件的投标人不等于符合本项目的投标人资格。
九、投标保证金（人民币）：
Ⅰ标段投标保证金：大写叁万伍仟元整（小写35000.00元） ； Ⅱ标段投标保证金：大写肆万元整（小写40000.00元）；投标人应于 2020年 4 月14日 9时 30分前将投标保证金以电汇、转帐、网银（银行打印盖章）等非现金形式交至以下账户：
开户名称：广西翰林工程项目管理有限责任公司
开户银行：中国建设银行南宁民主支行
银行账号：4500 1604 3610 5955 5888
备注：投标人请在转账单备注栏注明：采购编号、项目名称和标段号。
十、投标截止时间和地点：
[bookmark: 十、开标时间及地点：]投标人应于 2020 年4月 14 日9时00分起～9时30分止将投标文件密封提交到柳州市新柳大道115号国际会展中心会议中心八楼--柳州市公共资源交易中心开标区本项目开标厅开标，逾期送达或未密封将予以拒收。
十一、开标时间及地点：
本次招标将于 2020 年 4 月 14 日09时30分在柳州市新柳大道115号国际会展中心会议中心八楼--柳州市公共资源交易中心开标区 本项目开标厅开标，投标人可以由法定代表人（或主要负责人或自然人）或委托代理人出席开标会议。（法定代表人（或主要负责人或自然人）出席须携带本人身份证原件，委托代理人出席须携带法人授权委托书原件及身份证复印件，加盖法人签字及加盖单位公章。对未按本公告规定提交身份证原件或授权委托书的投标文件，采购代理机构将视其为不响应投标条件而予以拒绝。)
     十二、招标公告期限：自招标公告发布之日起七个工作日。
     十三、 网上公告媒体查询：中国政府采购网、广西壮族自治区政府采购网、柳州市政府采购网。
[bookmark: 十二、联系方式：]十四、联系方式：
[bookmark: _bookmark1][bookmark: 第二章 投标人须知]1. 采购人名称：柳州市柳江区农业农村局
地址：柳州市柳江区塘福路1号
联系人及电话: 覃工  联系电话:13597213588
  2.采购代理机构名称：广西翰林工程项目管理有限责任公司
     地址：柳州市东环大道256号万达广场1栋16楼19号
     项目联系人：曾工  联系电话:15977476703
3.监督部门: 柳州市柳江区政府采购管理办公室
   联系电话：0772-7218348

                                         广西翰林工程项目管理有限责任公司
[bookmark: _GoBack]                                                        2020年 3 月 23 日